
Ergänzung Schülervekehr
W(Sa), nicht 
14.-25.10., 

01.11.

W(Sa), nicht 
14.-25.10., 

01.11.

W(Sa), nicht 
14.-25.10., 

01.11.

W(Sa), nicht 
14.-25.10., 

01.11.
Trier Hbf 13:20 13:20 15:50 15:50

Pfalzel, Ehrang Mäusheckerweg 13:35 13:35 16:05 16:05

Ehrang 13:43 l 16:13 l

Kordel, Ersatzhaltestelle B 422 13:55 l 16:25 l

Daufenbach 14:03 l 16:33 l

Schleidweiler, Auf der Brück 14:10 l 16.40 l

Zemmer, Kirche 14:15 l 16:45 l

Orenhofen, Kreuzung A.-S.-Z.-Straße 14:23 l 16:53 l

Auw a.d.Kyll 14:28 l 16:58 l

Preist, Ersatzhaltestelle Speicherer Str./Kornmarktstr. (Ersatzhalt für Auw a.d.Kyll) 14:31 l 17:01 l

Speicher, Verbandsgemeinde 14:20 16:50

Philippsheim, Ortsstraße 14:28 16:58

Gondorf, Heschhof (Ersatzhalt für Philippsheim) 14:32 17:02

Hüttingen 14:40 17:10

Bitburg-Erdorf 14:50 17:20

Kyllburg, Kyllbrücke 17:30

Ergänzung Schülervekehr
W(Sa), nicht 
14.-25.10., 

01.11.

W(Sa), nicht 
14.-25.10., 

01.11.

W(Sa), nicht 
14.-25.10., 

01.11.
Bitburg-Erdorf 5:47 6:05

Hüttingen 5:57 6:15

Gondorf, Heschhof (Ersatzhalt für Philippsheim) 6:05 6:23

Philippsheim, Ortsstraße 6:09 6:27

Speicher, Verbandsgemeinde 6:17 6:35

Preist, Ersatzhaltestelle Speicherer Str./Kornmarktstr. (Ersatzhalt für Auw a.d.Kyll) 6:24 6:27 l

Auw a.d.Kyll 6:27 6:30 l

Orenhofen, Kreuzung A.-S.-Z.-Straße 6:32 6:35 l

Zemmer, Kirche 6:40 6:43 l

Schleidweiler, Sonnenberg 6:45 6:48 l

Daufenbach 6:52 6:55 l

Kordel, Ersatzhaltestelle B 422 7:00 7:03 l

Ehrang 7:12 7:15 l

Pfalzel, Ehrang Mäusheckerweg 7:20 7:23 7:20

Trier Hbf 7:35 7:38 7:35


